



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jeansaha Holding ApS

Jægersborg Alle 131

2820 Gentofte

CVR-nr. 43 10 11 02

Årsrapport for 1. oktober 2023 - 30. september 2024
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025

Milan Ellenger Kronborg
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Jeansaha Holding ApS
Jægersborg Alle 131
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43 10 11 02
Stiftet: 23. februar 2022
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Milan Ellenger Kronborg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed med henblik på forretning af opsparat kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.216.686.

Egenkapitalen udgør kr. 2.305.620.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		-21.731	-25.565
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-21.731	-25.565
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.230.965	471.194
Finansielle indtægter		11.940	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.241</u>	<u>-262</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.216.933	445.367
Skat af årets resultat		<u>-247</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.216.686</u></u>	<u><u>445.367</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	122.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.122.000	117.800
Overført resultat		<u>594.686</u>	<u>205.567</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.216.686</u></u>	<u><u>445.367</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-24	30/09-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.065.846</u>	<u>1.075.381</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.065.846</u>	<u>1.075.381</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.065.846</u>	<u>1.075.381</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>229.000</u>	<u>129.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>229.000</u>	<u>129.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Andre tilgodehavender.....		4.525	0
Selskabsskat		<u>1.044</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.569</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	<u>209.880</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>830.057</u>	<u>220.285</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.274.506</u>	<u>349.285</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.340.352</u></u>	<u><u>1.424.666</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-24	30/09-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.765.620	1.170.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>122.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.305.620</u>	<u>1.332.934</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld		<u>34.732</u>	<u>91.732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>34.732</u>	<u>91.732</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>34.732</u>	<u>91.732</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.340.352</u>	<u>1.424.666</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer.....	6.177	209.880